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»مهار تورم، رشد تولید«، این شعار سال است. 
یعنی باید همه‌ همّت مسئولین متوجّه این دو 
موضوع باشد. در درجه‌ اوّل مسئولین، در درجه‌  بعد 
همین‌طور که گفتم فعالان اقتصادی و فعّالان مردمی 
و کسانی که دستشان می‌رسد کاری انجام بدهند و 
فعّالان فرهنگی، صدا و سیما که باید فرهنگ‌‌سازی 
بکند در این زمینه‌ها، همه‌ اینها باید متوجه این دو 
نکته‌ اصلی باشند، در درجه‌ اول مهار تورّم، یعنی 
واقعاً تورّم را مهار کنند و کاهش بدهند تا آنجایی که 
ممکن است کاهش بدهند و مسئله‌ تولید را افزایش 
بدهند. )رهبر انقلاب- پیام نوروزی به مناسبت آغاز 

سال ۱۴۰۲(
همان‌طور که پیش‌بینی می‌شد و انتظار می‌رفت 
شعار امسال هم با توجه به وضعیت معیشتی مردم، از 
سوی رهبر معظم انقلاب به مقوله اقتصاد اختصاص یافت 
تا جهت‌گیری کلی مسئولان و مردم به سمت کار و تلاش 

اقتصادی باشد.
محورهای شعار سال

سال ۱۴۰۱ مهم‌ترین مسئله‌ای که برای مردم 
مطرح بود مسئله‌ اقتصاد کشور بود که به معیشت آنها 
ارتباط مستقیم پیدا می‌کند. رهبر انقلاب با تاکید بر این 

رضا الماسی
بخش نخست

 ضرورت بررسی ابعاد مختلف
شعار سال جدید

مهار تورّم و رشد تولید 
با مشارکت دادن مردم در اقتصاد

نکته مهم با نگاهی به آنچه در سال 1401 گذشت در 
تعیین شعار امسال اظهار می‌فرمایند: »در قضیه‌ اقتصاد، 
تلخی‌هایی وجود داشت، شیرینی‌هایی هم وجود داشت... 
اینها را باید با همدیگر، در کنار هم دید و مجموع اینها را 
محاسبه کرد. تلخی‌ها عمدتاً تورّم بود، گرانی بود که حقیقتاً 
تلخ است. به‌خصوص گرانی در قیمت موادّ خوراکی و لوازم 
اصلی زندگی، که وقتی که قیمت خوراکی‌ها و موادّ اصلی 
زندگی افزایش زیادی پیدا می‌کند بیشترین سنگینی‌اش 
به دَهَک‌های پایین جامعه می‌آید. چون در سبد خانوار، 
برای آنها بیشترین سهم را خوراکی و موادّ اصلی و ضروری 
زندگی دارد. لذا فشار، بیشتر به آنها می‌آید که این جزو 
تلخی‌ها بود و به نظر من در عمده مسائل اقتصادی کشور 

این نقطه، نقطه‌ اساسی‌تر و مهم‌تری بود که تلخ بود.«
مسائل زیادی در کشور ما در حوزه‌های مختلف وجود 
دارد که باید به آنها پرداخته شود. در زمینه‌‌های فرهنگی، 
سیاسی، اقتصادی، بین‌المللی و... اما به اذعان اکثر قریب 
به اتفاق کارشناسان، مسئله اصلی و محوری در کشورمان 
همچنان مسئله‌ اقتصاد است. چراکه اگر مسئله اقتصاد و 
معیشت مردم به عنوان چالشی که سایه سنگین آن بر سر 
سایر مسائل دیده می‌شود مرتفع گردد، خیلی از مسائل 

دیگر کشور هم حل خواهد شد.

حل ریشه‌ای مشکلات اقتصادی با فعالیت‌های بنیانی 
اقتصادی انجام می‌شود. تولید که یک فعالیت بنیانی 
است. علاوه‌بر آن سرمایه‌گذاری اهمیت ویژه‌ای دارد. اما 
در کنار پرداختن به این فعالیت‌های زیرساختی، لازم 
است شاخص‌های کلان اقتصادی مثل کنترل تورم نیز 

در دستور کار قرار بگیرد.
جعفرقادری، عضو کمیسیون برنامه، بودجه و 
محاسبات مجلس، نرخ بیکاری و تورم را دو معضل عمده 
اقتصادی در کشور دانسته و در این‌باره به تسنیم می‌گوید: 
»نرخ بیکاری و تورم طی سال‌های گذشته در کشور بالا 

بوده است. وقتی رشد اقتصادی در جامعه وجود نداشته 
باشد یعنی نرخ بیکاری در جامعه بالاست. برای رفع مشکل 
بیکاری در جامعه باید به مقوله رشد اقتصادی در کشور 

توجهی ویژه کرد.«
او می‌افزاید: »بدون شک با رشد اقتصادی مشکل 
تورم در جامعه رفع خواهد شد و اگر مشکل تورم 
رفع شود می‌تواند مشکل رشد اقتصادی را در کشور 
برطرف کند چراکه این دو موضوع به یکدیگر مرتبط 
هستند. متاسفانه متولیان امر در طول سال‌های گذشته 
نتوانسته‌اند مشکل نرخ تورم را در کشور کنترل کنند. 

از این‌رو نرخ تورم بر بازار ارز اثر گذاشته و ارزش پول 
ملی را به شدت کاهش داده است.«

 نماینده مردم شیراز در مجلس تاکید می‌کند: 
»تورم باعث شده در عمل بخش قابل توجهی از نقدینگی 
جامعه به‌جای سردرآوردن در بخش تولید وارد بخش‌های 
واسطه‌گری و دلالی جهت انباشت ارز، سکه، طلا، خودرو، 
زمین و مسکن شود و افراد، مسائل خود را جدا از منافع 
جامعه تعریف کنند. چنین اتفاقاتی موجب خارج شدن 
نقدینگی از سیستم بانکی شده از این‌رو بانک‌ها ناچارشدند 

نرخ سود سپرده‌های خود را افزایش دهند.«

رئیس ‌کمیته اقتصادی کمیسیون برنامه، بودجه و 
محاسبات مجلس می‌گوید: »بدون شک با افزایش نرخ سود 
سپرده‌های بانکی نرخ سود تسهیلات هم بر مدار افزایشی 
قرار می‌گیرد و به تبع هزینه تامین مالی بنگاه‌های اقتصادی 
به شدت افزایش پیدا می‌کند و در عمل واحدهای تولیدی 
با مشکل مواجه خواهندشد. لازمه رفع چنین مشکلاتی 
در کشور »مهار تورم« است از این‌رو باید در سال پیش‌رو 
اهتمام جدی نسبت به کنترل این متغیر اقتصادی در 

جامعه داشت.«
امید به کاهش تورم

مسئولان دولت امیدوار هستند با توجه به 
پیشرفت‌هایی که در شاخص‌های کلان اقتصادی در سال 
گذشته اتفاق افتاد امسال با کار و تلاش بیشتر، تورم به 

کمتر از 30 درصد کاهش یابد.
محمدرضا فرزین، رئیس‌بانک مرکزی درباره »مهار 
تورم و افزایش تولید« در سال 1402، می‌گوید: 
»باید اختیاراتی به بانک مرکزی داده شود تا بتوانیم 
اضافه‌برداشت‌های بانک‌ها را کاهش دهیم. بخش عمده‌ای 
از این اضافه‌برداشت‌ها در تعدادی از بانک‌های محدود است 

و برنامه مشخصی داریم که آن را به حداقل برسانیم.«
او ادامه می‌دهد: »ما برای مهار تورم و رساندن نرخ 
ارز به یک عدد باثبات همه تلاش خود را می‌کنیم. برنامه‌ای 
که برای مهار تورم ارائه دادیم این است که آن را به کانال 
20 تا 30 درصد برسانیم که در گرو تلاش همه مسئولان 

و دستگاه‌های مختلف کشور است.«
میرکاظمی، رئیس‌سازمان برنامه و بودجه نیز با اشاره 
به اقدامات سازمان برنامه و بودجه برای تحقق شعار سال 
1402، مبنی بر »مهار تورم و رشد تولید«، اظهار می‌دارد: 
»بدهی بانک‌ها به‌ویژه بانک‌های خصوصی به بانک مرکزی 
باید کاهش پیدا کند؛ در حال حاضر این بدهی‌ها از عوامل 
مؤثر در تورم است. تکالیف روی بانک‌ها باید کمتر شود. 
یکی دیگر از ریشه‌های تورم، خالص دارایی‌های خارجی 
بانک مرکزی بود که با حذف ارز ترجیحی، خالص دارایی 

خارجی بانک مرکزی افزایش پیدا نمی‌کند.«

رئیس ‌سازمان برنامه و بودجه می‌افزاید: »اگر اجزای 
تشکیل‌دهنده تورم در همه دستگاه‌ها مدیریت و جلوی 
بی‌انضباطی‌ها به عنوان خط قرمز گرفته و سخت‌گیری 
شود، قطعاً روند تورم کاهشی خواهد شد. اگر جدی عمل 

کنیم، می‌توانیم تورم را به زیر 30 درصد هم برسانیم.«
رابطه تولید با رشد سریع و مستمر اقتصادی

رشد اقتصادی، تنها از طریق جهش تولید حاصل 
می‌شود و در شرایطی که اتاق‌فکرهای آمریکایی، نبردی 
همه‌جانبه علیه اقتصاد کشور به راه‌انداخته‌اند، بهبود 
وضعیت اقتصادی کشور نیازمند یک رشد سریع و 

مستمر است.
پایگاه اطلاع‌رسانی رهبر معظم انقلاب در این‌باره 
می‌نویسد: باید با اتکّا به سیاست‌های درون‌زا و برون‌گرای 
اقتصاد مقاومتی، وضعیت اقتصادی کشور را سرو سامان 
بخشید و با مهار تورم و حفظ ارزش پولی ملی، با همت 
صنعتگران و کارآفرینان داخلی، نرخ تولید ملی را افزایش 

داد.
به تعبیر رهبر انقلاب؛ باید مراقب بود که اگر روند تولید 
در کشور کاهش پیدا کند، همه بلایای اقتصادی از جمله 
بیکاری، رکود، سختی معیشت و... را به همراه می‌آورد و 
این اتفاق دیگر خیلی ارتباطی به خارج از کشور ندارد. 
اگر در مسیر تولید سنگ‌اندازی شود و تولید ملی کاهش 
پیدا کند نیروی کار بیکار می‌شود، اشتغال کم می‌شود، 
رکود بر کشور ‌حاکم می‌شود، وضع زندگی و معیشت 

مردم دشوار می‌شود.
مردم همیشه پای کار کشور و انقلاب و در صف اول 
یاری‌رسانی به یکدیگر بوده‌اند. در سال‌های اخیر یکی دیگر 
از مظاهر حل مشکلات بزرگ به دست مردم در دوران 
کرونا و با رزمایش مواسات و کمک‌های مومنانه نمایان 
شد. با وجود چنین ظرفیت‌هایی در کشور، صاحب نظران 
اقتصادی نیز برای بهره‌مندی از ظرفیت مردمی در جهت 

رشد تولید باید راهکار ارائه کنند.
مسعود سرابی، فعال اجتماعی در گفت‌وگو با گزارشگر 
روزنامه کیهان اظهار می‌دارد: »همان‌طور که رهبر انقلاب 

در سخنرانی نوروزی اشاره داشتند، یکی از اشکالات مهم 
کشور این است که فعالان اقتصادی روی راه‌های مشارکت 
مردم فکر نمی‌کنند و اساساً خیلی حساب باز نمی‌کنند.«

او ادامه می‌دهد: »هر جا مردم وارد مسائل کشور 
شدند، کشور از بحران رهایی پیدا کرده است. در مسائلی 
همچون اصل وقوع انقلاب اسلامی، دفاع مقدّس، مسائل 
سیاسی کشور، مسائل اجتماعی و فرهنگی، مسئله 
بهداشت و درمان و... تاثیر حضور مردم را در متن قضایا 
حس کرده‌ایم. لذا اگر فعالان اقتصادی به خصوص در 
دولت اراده حل مسائل اقتصادی را دارند باید میدان را 
برای مشارکت هرچه بیشتر مردم باز کنند و برای این 

مهم ساز و کارهای مناسب را تعریف کنند.«
ضرورت رسیدگی به معیشت طبقات ضعیف

حل قطعی مشکلات اقتصادی مردم نیازمند اقدامات 
 بنیادین و اساسی است، از این رو اقدامات اثرگذار در 

کوتاه‌مدت، خوب اما ناکافی است.
رهبر انقاب در این باره در سخنرانی نوروزی 
حرم مطهر رضوی)ع( می‌گویند: »برطرف کردن 
مشکل ‌معیشتی از قشر کارگر و معلّم و قشرهای دیگر، 
به اصلاح مبانی اقتصاد کشور بستگی دارد. فرض کنیم 
ما حقوق این انسان ‌زحمتکش را 20 درصد یا 40 درصد 
اضافه کردیم؛ اما اگر تورّم را مهار و ارزش پول ملی را 
تأمین نکردیم، آن مقداری که او ‌امسال از ما اضافه 
می‌گیرد، چنان‌که از رشد بی‌رویـّـه قیمت‌ها پایین‌تر 
باشد، فایده‌ای برای او ندارد؛ پس ما برای او کاری 

نکرده‌ایم؛ ‌بنابراین اساس کار آن‌جاست.«
وقتی دشمن بر مسئله معیشت مردم متمرکز شده 
و عرصه اقتصاد را آماج حملات خویش قرار داده است، 
در مقابل این هجمه مسئولین نیز باید آرایش جنگی 
مناسب به خود بگیرند و برای رفع مشکلات معیشتی 

طبقات ضعیف تلاش همه‌جانبه‌ای داشته باشند.
سرابی در بخش دیگری از گفت‌وگو با گزارشگر 
کیهان اظهار می‌دارد: »اگر موانع رشد تولید برطرف 
شود و ظرفیت‌های مردمی در اقتصاد به میدان بیایند 
با رفع گرانی، کام مردم شیرین شده و در این شرایط با 
افزایش قدرت خرید مردم و رشد ثروت ملی، رفاه عمومی 

به وجود می‌آید.«
این فعال اجتماعی می‌افزاید: »متاسفانه برخی 
سرمایه‌دارها به دلیل منفعت شخصی بیشتر در عمل با 
مشارکت عموم مردم در فعالیت‌های اقتصادی مخالفند. 
دولت موظف است حصارها در این بخش را بشکند و 
اجازه دهد مردم وارد چرخه اقتصاد کشور به خصوص 
در بخش تولید شوند و طعم رشد و گشایش معیشتی را 

در این مسیر بچشند.«
او تاکید می‌کند: »البته تحقق چنین هدفی نیازمند 
کار علمی با مبانی درست و تلاش شبانه‌روزی همراه با 
روحیه جهادی است. مسئولان باید با برنامه‌ریزی درست 
جلوی تکرار تجربیات تلخی همچون جهش و سقوط 
یکباره بورس را بگیرند تا اعتماد مردم برای مشارکت در 

فعالیت‌های اقتصادی بیش از پیش جلب شود.«

رئیس ‌بانک مرکزی: باید اختیاراتی به بانک مرکزی داده شود تا بتوانیم 
اضافه‌برداشت‌های بانک‌ها را کاهش دهیم. بخش عمده‌ای از این 
اضافه‌برداشت‌ها در تعدادی از بانک‌های محدود است و برنامه مشخصی داریم 
که آن را به حداقل برسانیم. ما برای مهار تورم و رساندن نرخ ارز به یک عدد 
باثبات همه تلاش خود را می‌کنیم. برنامه‌ای که برای مهار تورم ارائه دادیم 
این است که آن را به کانال 20 تا 30 درصد برسانیم که در گرو تلاش همه 

مسئولان و دستگاه‌های مختلف کشور است.

 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1401/03/30 
و نامه شماره 1710/0108008148 مورخ 1401/8/3 پلیس اطلاعات و 
امنیت عمومی فاتب معاونت اطلاعات تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای سید 
احمد روحانی به شماره ملی 0039452417 به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره 
آقای حسین جوادی به شماره ملی 0043027849 به سمت عضو علی‌البدل 
هیئت‌مدیره آقای سعید نقدیانی به شماره ملی 0045396388 به سمت عضو 
اصلی هیئت‌مدیره آقای ابوالفضل مسینه اصل به شماره ملی 0047515333 
به سمت عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره آقای داود رنجبران به شماره ملی 
0049356321 به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره آقای مجید حمزه لو به 
شماره ملی 0050342762 به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره آقای مهدی 
مؤذن به شماره ملی 3875043596 به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره تا 
تاریخ 1403/03/30 انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور 
با امضاء دو نفر از اعضای اصلی هیئت‌مدیره)خزانه دار و مدیرعامل و یا 
رئیس هیئت‌مدیره و یا نائب رئیس( و با مهر مؤسسه معتبر خواهد بود آقای 
محمدرضا ناصری طاهری به شماره ملی 0050053681 به سمت بازرس 
اصلی و آقای احمد محمدباقر به شماره ملی 0052163962 به سمت بازرس 
علی‌البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان 

جهت نشر آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات موسسه خیریه بنی‌هاشم تهران 
به شناسه ملی 10100299479 و به شماره ثبت 6279

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ 
1396/10/13 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:- حمیده شیخ محمدی به شماره 
ملی 0061210331به سمت رئیس هیئت‌مدیره و محمدمیثم صفائی 
به شماره ملی 3255944376 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت‌مدیره 
شرکت انتخاب شدند.کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک‌، سفته‌، بروات‌، قراردادها و عقوداسلامی با امضاء مدیرعامل و رئیس 
هیئت‌مدیره متفقا همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضاء 
مدیرعامل و رئیس هیئت‌مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

حجت‌اله قلی‌تبار - سرپرست اداره ثبت شرکت‌ها وموسسات غیرتجاری شهرستان‌های
 استان تهران - سازمان ثبت اسناد و املاک کشور -  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 

مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری شهریار 

آگهی تغییرات شرکت پیک تحریر گستر آریا شرکت با مسئولیت محدود 
به شماره ثبت 5129 و شناسه ملی 10320267159

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ 1401/04/06 و نامه شماره 
1710/0108008148 مورخ 1401/8/3 پلیس اطلاعات و امنیت عمومی 
فاتب معاونت اطلاعات تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای سید احمد روحانی 
به شماره ملی 0039452417 به سمت رئیس هیئت‌مدیره آقای سعید 
نقدیانی به شماره ملی 0045396388 به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره 
آقای داود رنجبران به شماره ملی 0049356321 به سمت نایب‌رئیس 
هیئت‌مدیره آقای مجید حمزه لو به شماره ملی 0050342762 به سمت 
عضو اصلی هیئت‌مدیره آقای مهدی مؤذن به شماره ملی 3875043596 

به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره و مدیرعامل انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات موسسه خیریه بنی‌هاشم تهران 
به شناسه ملی 10100299479 و به شماره ثبت 6279

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 
1401/03/30 و نامه شماره 1710/0108008148 مورخ 
1401/8/3 پلیس اطلاعات و امنیت عمومی فاتب معاونت 
اطلاعات تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل موسسه به آدرس 
استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، 
گرگان، کوچه شهید سیدمهدی جلالی، خیابان شهید سرتیپ 
نامجو، پلاک 451، طبقه همکف به کد پستی: 1618617313 

تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات موسسه خیریه بنی‌هاشم تهران
 به شناسه ملی 10100299479 و به شماره ثبت 6279

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1401/05/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد ترازنامه سود و زیان 
سال مالی منتهی به 1400/12/29 مورد تصویب قرار گرفت. 
سازمان حسابرسی به شناسه ملی 10101136332 به سمت 
بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردید. روزنامه 
کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص سازمان راهداری و حمل ونقل جاده‌ای 
به شناسه ملی 10101237758 و به شماره ثبت 78956

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1401/12/02 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد درخصوص دستور جلسه، )اصلاح بند »ز« ماده 14 اساسنامه( تصمیماتی 
به شرح ذیل اتخاذ و به اتفاق آرا تصویب گردید. مقرر شد، امضاء کلیه اسناد بهادار 
و اوراق تعهد آوراز جمله و بدون قید انحصار، چکها‌، بروات، سفته‌ها و حوالجات تا 
میزان 10000000000 ریال با امضاء مدیرعامل یا رئیس‌هیئت مدیره و یکی از 
اعضاءهیئت مدیره همراه با مهر شرکت و بیش از آن با امضاء مدیرعامل و رئیس‌یا 
نائب رئیس‌هیئت مدیره همراه با مهر شرکت. سایر اوراق تجاری و مکاتبات عادی 
با امضاء هر یک از اعضاء هیئت مدیره معتبر است. و بند »ز« ماده 14 اساسنامه به 

شرح فوق اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آرن افرا 
به شناسه ملی 10101433611 و به شماره ثبت 99371

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی می‌گردد. نام: مجمع خیرین آبرسان آب شرب کشور موسسه غیرتجاری 
موضوع فعالیت: کلیه فعالیتهای مجمع غیرسیاسی و غیرانتفاعی غیردولتی بوده و 
در موضوع عمران و آبادانی، با رعایت کامل قوانین و مقررات جمهوری اسلامی ایران 
و اساسنامه خواهد نمود. مجمع با هدف تامین آب شرب مناطق روستایی و کم 
برخوردار و دارای تنش آبی‌نیازمند احداث، توسعه و گسترش تجهیزات و تاسیسات 
آب شرب به صورت کاملًا رایگان و عام المنفعه و بدون اتکا به منابع دولتی و تحقق 
اهداف با آورده مالی توسط اعضا و خیرین منوط به اخذ استعلام و تایید دستگاه 
تخصصی)وزارت نیرو( و تحت نظارت محتوایی دبیرخانه ماده)14( شورای ملی 
توسعه و حمایت از تشکل‌های مردم نهاد در سطح ملی ایجاد می‌گردد.. به موجب 
مجوز از اداره کل )اداره کل سازمان‌های مرم نهاد(وزارت کشور برابر با شماره 
مجوز 223498 در تاریخ 1401/11/03در استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. 
مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان 
تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، کشاورز، خیابان ولیعصر، کوچه شهید پرویز 
روشن، پلاک 17، طبقه همکف کدپستی 1415855651 دارایی شخصیت حقوقی 
1,500,000,000 ریال نقدی مدیران آقای حمیدرضا شاه حسینی به شماره 
ملی 0033006288 به سمت عضو هیئت‌امناء- عضو اصلی به مدت نامحدود 
آقای اکبر ابراهیمی به شماره ملی 0039537331 به سمت رئیس هیئت‌مدیره 
به مدت 2 سال و به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال و به سمت 
عضوهیئت امناء- عضو اصلی به مدت نامحدود آقای محمود ابراهیمی به شماره 
ملی 0054909937 به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال و به سمت 
عضو هیئت امناء- عضو اصلی به مدت نامحدود آقای علیرضا صمدی به شماره 
ملی 0055072501 به سمت عضوهیئت امناء- عضو اصلی به مدت نامحدود 
آقای مهدی نظری به شماره ملی 0069988153 به سمت عضوهیئت امناء- عضو 
اصلی به مدت نامحدود آقای احمد ابراهیمی به شماره ملی 0074878468 به 
سمت عضوهیئت امناء- عضو اصلی به مدت نامحدود آقای جلیل بشارتی به شماره 
ملی 0384378791 به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال و به سمت 
عضوهیئت امناء- عضو اصلی به مدت نامحدود خانم فاطمه مهاجرانی به شماره 
ملی 0532256281 به سمت عضوهیئت امناء- عضو اصلی به مدت نامحدود آقای 
سید محمد ذبیحی شهری به شماره ملی 0651272890 به سمت خزانه دار به 
مدت 2 سال و به سمت عضوهیئت امناء- عضو اصلی به مدت نامحدود و به سمت 
عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای محمدرضا قربانی جامی به شماره 

ملی 0730889610 به سمت عضوهیئت امناء- عضو اصلی به مدت نامحدود 
آقای‌ هاشم امینی به شماره ملی 1283103435 به سمت عضوهیئت امناء- عضو 
اصلی به مدت نامحدود آقای رسول زرگر پور به شماره ملی 1285475607 به 
سمت عضوهیئت امناء- عضو اصلی به مدت نامحدود آقای یحیی تنیده به شماره 
ملی 1379207274 به سمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره به مدت 2 سال و به سمت 
عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال و به سمت عضوهیئت امناء- عضو اصلی 
به مدت نامحدود آقای محمد حسین ترابی زاده به شماره ملی 1818022788 به 
سمت عضوهیئت امناء- عضو اصلی به مدت نامحدود آقای محمد محسن مصلح به 
 شماره ملی 2291556509 به سمت عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره به مدت 2 سال

و به سمت عضوهیئت امناء- عضو اصلی به مدت نامحدود آقای جهانبخش شکری 
به شماره ملی 3255711010 به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال 
و به سمت عضو هیئت امناء- عضو اصلی به مدت نامحدود آقای مهدی خان 
احمدی به شماره ملی 3782001664 به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 
2 سال و به سمت عضوهیئت امناء- عضو اصلی به مدت نامحدود آقای مجتبی 
رحماندوست به شماره ملی 3873804212 به سمت عضو هیئت امناء- عضو 
اصلی به مدت نامحدود آقای عبدالمجید حاجبی به شماره ملی 4130668773 
به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 
2 سال و به سمت عضوهیئت امناء- عضو اصلی به مدت نامحدود آقای محمدرضا 
پیرزادی جهرمی به شماره ملی 4132329811 به سمت عضوهیئت امناء- عضو 
اصلی به مدت نامحدود آقای اسفندیار سام نژاد به شماره ملی 4859628233 به 
سمت عضوهیئت امناء- عضو اصلی به مدت نامحدود و به سمت عضو علی‌البدل 
هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای سید محمد حسین زینلی به شماره ملی 
5239824576 به سمت عضوهیئت امناء- عضو اصلی به مدت نامحدود و به 
سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا: کلیه اسناد 
و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار و در غیاب خزانه دار با 
امضای رئیس‌هیئت مدیره و با مهر مجمع معتبر خواهد بود. بازرسان آقای مهدی 
نظری به شماره ملی 0069988153 به سمت بازرس علی‌البدل به مدت 1 سال 
آقای محمدرضا قربانی جامی به شماره ملی 0730889610 به سمت بازرس اصلی 
به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های موسسه تعیین 
گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

تأسیس موسسه غیر تجاری مجمع خیرین آبرسان آب شرب کشور 
در تاریخ 1401/12/24 به شماره ثبت 55340 به شناسه ملی 14012093818 

استناد صورتجلسه  به 
مورخ  مدیره  هیئت 
تصمیمات   1397/04/30
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
ملی  به شماره  نورانی 
5309787021 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملی 0533906385 به 
رئیس هیئت  نایب  سمت 
مدیره- آقای حسن 
ملی  به شماره  ربیعی 
0533841100 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل 
چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اسلامی با 
امضاء آقایان مختار نورانی 
و حسن ربیعی همراه با 
مهر شرکت معتبر و اوراق 
عادی با امضاء هر یک از 
آقایان مختار نورانی،‌حسن 
ربیعی و محمدتقی ربیعی با 
مهر شرکت معتبر می‌باشد. 
محل شرکت  به آدرس 
تهران تهرانپارس- قنات 
کوچه  مطهری-  کوثر- خ 
پلاک  مرکزی-  هفتم 
واحد 4 کدپستی:   -39
انتقال   1689947814

یافت.

آگهی تغییرات 
شرکت ساختمانی 

جنت‌سازان 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 60831

و شناسه ملی 
 10101058755

سازمان ثبت
 اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت 
شرکت‌ها و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور 
شماره  مجوز  و   1401/04/12 مورخ  فوق‌العاده 
1401/1/9883 مورخ 1401/4/14 اداره کل فرهنگ 
وارشاد اسلامی استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
مرتضی ملا باقرمخمل باف به سمت عضو هیئت‌مدیره 
به شماره ملی -0042798566 مجتبی نوروزی به 
شماره ملی 0052793109 به سمت عضو هیئت‌مدیره 
- حبیب‌اله رضایی‌پور به شماره ملی 0042920116 
به سمت عضو هیئت‌مدیره برای مدت 5 سال انتخاب 
گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان به عنوان روزنامه 

برای درج آگهی موسسه تعیین گردید.

آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری فرهنگی 
آموزش قرآن و تجوید میقات القرآن

به شناسه ملی 10100451193
و به شماره ثبت 11415 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 
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